
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/595/2023 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 149.880.710,56 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 142.327.496,73 zł, dochody majątkowe: 7.528.953,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 165.939.863,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 96.481.524,49 zł, wydatki majątkowe: 69.458.339,01 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 16.059.152,94 zł,  który zostanie sfinansowany nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych w wysokości 16.059.152,94 zł. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i planu 

wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5316



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5316



             

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr LXIII/595/2023 z dnia 28.09.2023 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 549 049,41 0,00 549 049,41 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 101 602,30 0,00 101 602,30 

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 97 602,30 97 602,30 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

101 602,30 -97 602,30 4 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 996 209,40 -243 605,00 752 604,40 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 996 209,40 -243 605,00 752 604,40 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
500 000,00 -243 605,00 256 395,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

93 799 360,40 1 544,92 93 800 905,32 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
256 021,40 1 544,92 257 566,32 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
25 771,40 1 544,92 27 316,32 

 758   Różne rozliczenia 18 773 291,16 73 857,00 18 847 148,16 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 234 488,00 34 720,00 11 269 208,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 234 488,00 34 720,00 11 269 208,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 190 666,16 39 137,00 1 229 803,16 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
379 242,00 39 137,00 418 379,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 331 879,15 4 332,00 2 336 211,15 

  80101  Szkoły podstawowe 49 800,00 2 100,00 51 900,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 900,00 2 100,00 7 000,00 

  80195  Pozostała działalność 360 671,43 2 232,00 362 903,43 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
20 832,00 2 232,00 23 064,00 

 852   Pomoc społeczna 926 449,21 575,00 927 024,21 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
83 239,00 488,00 83 727,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 105,00 488,00 3 593,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 297 720,00 87,00 297 807,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 87,00 237,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 000,00 6 000,00 56 000,00 

 855   Rodzina 3 803 701,00 26 342,00 3 830 043,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 621 589,00 26 260,00 3 647 849,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 3 307,00 3 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5316



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 559,00 16 103,00 26 662,00 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 150,00 6 850,00 12 000,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
34 661,00 80,00 34 741,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 661,00 80,00 34 741,00 

  85595  Pozostała działalność 124 153,00 2,00 124 155,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 2,00 17,00 

           

 Razem: 150 011 664,64 -130 954,08 149 880 710,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5316



 

3             

  Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr LXIII/595/2023 z dnia 28.09.2023 r. 
             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 726 884,35 55 702,80 7 782 587,15 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 424 000,00 55 702,80 3 479 702,80 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 425,00 40 000,00 105 425,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 917 000,00 15 702,80 1 932 702,80 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 781 171,25 -163 000,00 6 618 171,25 

  40002  Dostarczanie wody 3 105 000,00 -33 000,00 3 072 000,00 

   4260 Zakup energii 2 350 000,00 -15 000,00 2 335 000,00 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 110 000,00 -18 000,00 92 000,00 

  40095  Pozostała działalność 3 676 171,25 -130 000,00 3 546 171,25 

   4300 Zakup usług pozostałych 734 779,80 -50 000,00 684 779,80 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 643 682,32 -80 000,00 563 682,32 

 600   Transport i łączność 47 563 052,89 -618 761,10 46 944 291,79 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 5 981 386,00 22 755,00 6 004 141,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 721 386,00 22 755,00 2 744 141,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 18 853 105,19 -656 730,00 18 196 375,19 

   4300 Zakup usług pozostałych 927 500,00 47 500,00 975 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 238 378,86 -804 230,00 9 434 148,86 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 482 000,00 100 000,00 2 582 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 15 567 604,05 15 213,90 15 582 817,95 

   4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -14 786,10 12 213,90 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 515 000,00 30 000,00 2 545 000,00 

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 266 000,00 -12 832,53 253 167,47 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 -12 832,53 111 167,47 

  60095  Pozostała działalność 91 000,00 12 832,53 103 832,53 

   4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 12 832,53 67 832,53 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 831 837,19 21 948,36 4 853 785,55 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 831 837,19 21 948,36 4 853 785,55 

   4260 Zakup energii 1 500 000,00 -15 000,00 1 485 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 375 514,00 10 581,13 386 095,13 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 426 546,32 11 581,13 2 438 127,45 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 365 590,87 14 786,10 380 376,97 

 750   Administracja publiczna 13 788 206,17 -15 000,00 13 773 206,17 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 997 596,17 -32 645,59 12 964 950,58 

   4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 -15 000,00 93 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -17 645,59 72 354,41 

  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 17 645,59 17 645,59 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 645,59 17 645,59 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 125 461,95 -17 500,00 3 107 961,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5316



  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 987 361,95 -17 500,00 2 969 861,95 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 406,50 16 000,00 217 406,50 

   4270 Zakup usług remontowych 574 000,00 -13 500,00 560 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 754,45 -10 000,00 632 754,45 

 758   Różne rozliczenia 1 304 181,52 -116 606,13 1 187 575,39 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 193 582,52 -116 606,13 1 076 976,39 

   4810 Rezerwy 798 908,57 72 590,00 871 498,57 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 394 673,95 -189 196,13 205 477,82 

 801   Oświata i wychowanie 30 508 862,27 243 281,00 30 752 143,27 

  80101  Szkoły podstawowe 17 467 079,54 166 904,00 17 633 983,54 

   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 139 500,00 139 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 880 000,00 23 983,00 1 903 983,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269 400,00 3 421,00 272 821,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 788 073,25 10 774,00 798 847,25 

   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 300,00 1 550,00 114 850,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 339,46 224,00 15 563,46 

  80104  Przedszkola  5 242 946,57 24 234,00 5 267 180,57 

 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 250,00 20 250,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 500,00 3 485,00 374 985,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 100,00 499,00 52 599,00 

  80195  Pozostała działalność 1 164 380,30 41 369,00 1 205 749,30 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
20 832,00 2 232,00 23 064,00 

 
  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
245 530,00 32 000,00 277 530,00 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
49 712,00 7 137,00 56 849,00 

 851   Ochrona zdrowia 960 771,40 -3 455,08 957 316,32 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 771,40 1 544,92 137 316,32 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 544,92 3 544,92 

  85195  Pozostała działalność 815 000,00 -5 000,00 810 000,00 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

 852   Pomoc społeczna 4 750 035,00 488,00 4 750 523,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
261 239,00 488,00 261 727,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
3 105,00 488,00 3 593,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 222 500,00 6 000,00 228 500,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 152 500,00 6 000,00 158 500,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 6 000,00 156 000,00 

 855   Rodzina 4 798 931,00 26 340,00 4 825 271,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 067 021,00 26 260,00 4 093 281,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5316



 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 500,00 16 103,00 29 603,00 

   3110 Świadczenia społeczne 3 231 403,00 6 850,00 3 238 253,00 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

570,00 3 307,00 3 877,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
34 661,00 80,00 34 741,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 661,00 80,00 34 741,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 393 849,19 171 689,20 25 565 538,39 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 983 232,80 35 892,00 9 019 124,80 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 100,00 30 000,00 87 100,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 366,00 5 157,00 15 523,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480,00 735,00 2 215,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 714 398,05 128 297,20 5 842 695,25 

 
  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
2 200 000,00 -100 000,00 2 100 000,00 

   4260 Zakup energii 1 835 000,00 -10 000,00 1 825 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 419 379,80 40 000,00 459 379,80 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 018,25 198 297,20 1 354 315,45 

  90095  Pozostała działalność 512 164,87 7 500,00 519 664,87 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 539,46 6 000,00 85 539,46 

   4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 432 324,57 8 500,00 8 440 824,57 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 230 952,31 -6 699,24 5 224 253,07 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 396,64 23 000,00 249 396,64 

   4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 -14 500,00 2 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 330,71 -15 199,24 57 131,47 

  92195  Pozostała działalność 648 872,26 15 199,24 664 071,50 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 872,26 15 199,24 74 071,50 

 926   Kultura fizyczna 3 947 956,42 269 418,87 4 217 375,29 

  92601  Obiekty sportowe 3 085 800,00 280 000,00 3 365 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 280 000,00 1 325 000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 5 000,00 295 000,00 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100 000,00 5 000,00 105 000,00 

  92695  Pozostała działalność 572 156,42 -15 581,13 556 575,29 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 904,41 19 149,55 174 053,96 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 560,81 -34 730,68 281 830,13 

             

 Razem: 166 070 817,58 -130 954,08 165 939 863,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5316



             

  Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr LXIII/595/2023 z dnia 28.09.2023 r. 
             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 148 092,84 15 702,80 5 163 795,64 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 981 575,00 15 702,80 1 997 277,80 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 917 000,00 15 702,80 1 932 702,80 

 
   

FS Ławy2023 Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej wraz z 

wykonaniem przyłącza sieci wodociągowej do działki nr 182/2 obr. Ławy 
0,00 15 702,80 15 702,80 

 600   Transport i łączność 35 274 632,89 -694 307,53 34 580 325,36 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 897 386,00 22 755,00 4 920 141,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 721 386,00 22 755,00 2 744 141,00 

 

   

Dotacja-Rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w m. Zdzieszulice Górne 

na odc. od skrzyżowania z drogą wew. do skrzyżowania z drogą gminną w 

m. Kielchinów -dok. projektowo-kosztorysowa (ZRiD) 

172 200,00 22 755,00 194 955,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 14 370 605,19 -704 230,00 13 666 375,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 238 378,86 -804 230,00 9 434 148,86 

    Rozbudowa drogi w miejscowości Wielopole  805 230,00 -804 230,00 1 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 482 000,00 100 000,00 2 582 000,00 

    Gmina Drużbice 2023 Modernizacja drogi w m. Żbijowa 0,00 100 000,00 100 000,00 

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 124 000,00 -12 832,53 111 167,47 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 -12 832,53 111 167,47 

    Zakup i montaż wiat przystankowych 124 000,00 -12 832,53 111 167,47 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 792 137,19 26 367,23 2 818 504,42 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 792 137,19 26 367,23 2 818 504,42 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 426 546,32 11 581,13 2 438 127,45 

 
   

FS 2023 Mokracz Montaż ogrodzenia na działce gminnej nr 167/3 obr. 

Mokracz  
0,00 4 000,00 4 000,00 

 
   

FS 2023 Wola Mikorska Montaż ogrodzenia na działce gminnej nr 108/1 i 

108/2 obręb Wola Mikorska  
0,00 7 581,13 7 581,13 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 365 590,87 14 786,10 380 376,97 

 
   FS 2023 Postękalice Zakup działki nr 58/1 obr. Postękalice 0,00 14 786,10 14 786,10 

 750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 -17 645,59 82 354,41 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -17 645,59 72 354,41 

    Zakup serwera dla UG wraz z osprzętem 90 000,00 -17 645,59 72 354,41 

  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 17 645,59 17 645,59 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 645,59 17 645,59 

    Cyfrowa Gmina 0,00 17 645,59 17 645,59 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 961 045,45 -10 000,00 1 951 045,45 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 961 045,45 -10 000,00 1 951 045,45 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 754,45 -10 000,00 632 754,45 

    Przebudowa i rozbudowa Sali OSP w Kurnosie Drugim 500 000,00 5 000,00 505 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Postękalicach 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 394 673,95 -189 196,13 205 477,82 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 394 673,95 -189 196,13 205 477,82 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 394 673,95 -189 196,13 205 477,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5316



      394 673,95 -189 196,13 205 477,82 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 232 931,52 198 297,20 13 431 228,72 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 192 018,25 198 297,20 1 390 315,45 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 018,25 198 297,20 1 354 315,45 

 
   

FS 2023  Ławy Dokumentacja projektowa sieci energetycznej i 

wodociągowej na działce gminnej 
19 332,80 -15 702,80 3 630,00 

 
   FS 2023 Augustynów Dokumentacja projektowa przyłącza energetycznego 0,00 4 000,00 4 000,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Dobrzelowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów 1 100 000,00 110 000,00 1 210 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 477 330,71 -15 199,24 5 462 131,47 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 977 330,71 -15 199,24 4 962 131,47 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 330,71 -15 199,24 57 131,47 

 
   

FS 2023 Zawadów Wyposazenie budynku gminnego o nr 106 w m. 

Zawadów w awaryjne źródło zasilania 
15 199,24 -15 199,24 0,00 

 926   Kultura fizyczna 3 161 560,81 245 269,32 3 406 830,13 

  92601  Obiekty sportowe 2 845 000,00 280 000,00 3 125 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 280 000,00 1 325 000,00 

    Budowa boiska wielofunkcyjnego w Oleśniku 720 000,00 280 000,00 1 000 000,00 

  92695  Pozostała działalność 316 560,81 -34 730,68 281 830,13 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 560,81 -34 730,68 281 830,13 

    FS 2023 Augustynów Docieplenie garażu w Augustynowie 0,00 16 635,57 16 635,57 

 
   

FS 2023 Augustynów Zagospodarowanie działki gminnej nr 290 w m. 

Augustynów 
30 598,57 -20 635,57 9 963,00 

    FS 2023 Bukowa Zagospodarowanie działki gminnej 18 656,32 -18 656,32 0,00 

    FS 2023 Helenów Zagospodarowanie działki gminnej 21 793,23 -4 493,23 17 300,00 

 
   

FS 2023 Wola Mikorska Dokumentacja projektowa wraz z 

zagospodarowaniem działki nr 107/3 
0,00 19 000,00 19 000,00 

    FS 2023 Wola MikorskaZagospodarowanie działki nr 107/3 Wola Mikorska 26 581,13 -26 581,13 0,00 

             

 Razem: 69 881 405,36 -423 066,35 69 458 339,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5316



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr LXIII/595/2023 z dnia 28.09.2023 r. 

          

 Zmiany planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

Lp. 
klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan  
Zmiana Plan po zmianie 

Dział Rozdz.  §   

1  Kurnos Drugi    

 754 75412 4270 Remont wozowni przy OSP Kurnos Drugi 20 000,00 -8 500,00 11 500,00 

 921 92109 4210 Doposażenie sali OSP w Kurnosie Drugim 0,00 8 500,00 8 500,00 

r a z e m Sołectwo Kurnos Drugi 20 000,00 0,00 20 000,00 

2  Sołectwo Zawady    

 
600 60016 4300 

Wykonanie mostka wraz z przepustem przy 

działce nr 63 
2 500,00 -2 500,00 0,00 

 900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  0,00 2 000,00 2 000,00 

 900 90095 4300 Montaż tablicy informacyjnej 0,00 500,00 500,00 

r a z e m Sołectwo Zawady 2 500,00 0,00 2 500,00 

3  Sołectwo Helenów    

 926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej  21 793,23 -4 493,23 17 300,00 

 926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej  0,00 4 493,23 4 493,23 

r a z e m Sołectwo Helenów 21 793,23 0,00 21 793,23 

4  Sołectwo Zdzieszulice Dolne    

 
921 92109 4270 

Remont kuchni w CkiS GB w 
Zdzieszulicach Dolnych 

16 500,00 -16 500,00 0,00 

 

921 92109 4210 

Zakup i przyłączenie z odbiorem 
technicznym kuchenki z piekarnikiem do 

budynku gminnego w Zdzieszulicach 

Dolnych 

4 000,00 -4 000,00 0,00 

 
921 92109 4210 

Doposażenie sołectwa w Zdzieszulicach 

Dolnych 
0,00 20 500,00 20 500,00 

r a z e m Sołectwo Zdzieszulice Dolne 20 500,00 0,00 20 500,00 

5  Sołectwo Wola Mikorska    

 
926 92695 6050 

Zagospodarowanie działki gminnej nr 107/3 
Wola Mikorska 

26 581,13 -26 581,13 0,00 

 
926 92695 6050 

Dokumentacja projektowa wraz z 

zagospodarowaniem działki nr 107/3 
0,00 19 000,00 19 000,00 

 
700 70005 4300 

Odwodnienie działki gminnej nr 107/3 w m. 
Wola Mikorska 

0,00 7 581,13 7 581,13 

r a z e m Sołectwo Wola Mikorska 26 581,13 0,00 26 581,13 

6  Sołectwo Wielopole    

 921 92109 4210 Doposażenie sali w Wielopolu 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

 
921 92109 4270 

Doposażenie sali w Wielopoku, naprawa 
instalacji elektrycznej 

0,00 2 000,00 2 000,00 

r a z e m Sołectwo Wielopole 12 000,00 0,00 12 000,00 

7  Sołectwo Postękalice    

 
600 60017 4270 

Remont drogi nr 150 z wykorzystaniem 
technologii budowy dróg betonowych 

27 000,00 -14 786,10 12 213,90 

 700 70005 6060 Zakup działki nr 58/1 obr. Postękalice 0,00 14 786,10 14 786,10 

r a z e m Sołectwo Postękalice 27 000,00 0,00 27 000,00 

8  Sołectwo Kurnos Pierwszy    

 754 75412 4270 Remont wozowni przy OSP Kurnos Drugi 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych – 2szt 0,00 4 000,00 4 000,00 

 900 90095 4300 Montaż tablic informacyjnych – 2 szt. 0,00 1 000,00 1 000,00 

r a z e m Sołectwo Kurnos Pierwszy 5 000,00 0,00 5 000,00 

9  Sołectwo Bukowa    

 926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 18 656,32 -18 656,32 0,00 

 926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 0,00 4 156,32 4 156,32 

 926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 0,00 14 500,00 14 500,00 

r a z e m Sołectwo Bukowa 18 656,32 0,00 18 656,32 

10  Sołectwo Augustynów    

 
926 92695 6050 

Zagospodarowanie działki gminnej nr 290 

m. Augustynów 
30 598,57 -20 635,57 9 963,00 

 926 92695 6050 Docieplenie garażu w Augustynowie 0,00 16 635,57 16 635,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5316



 
900 90015 6050 

Dokumentacja projektowa przyłącza 

energetycznego 
0,00 4 000,00 4 000,00 

r a z e m Sołectwo Augustynów 30 598,57 0,00 30 598,57 

11  Sołectwo Mokracz    

 926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej Mokracz 4 359,02 -4 000,00 359,02 

 

700 70005 6050 

Usługa montażu ogrodzenia na działce 

gminnej nr 167/3, obr. Mokracz, gm. 

Bełchatów 

0,00 4 000,00 4 000,00 

r a z e m Sołectwo Mokracz 4 359,02 0,00 4 359,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5316



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr LXIII/595/2023 z dnia 28.09.2023 r.  

             

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Zmiana 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92113 248 0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 2 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Szczerców – budowa kanalizacji 

Szczercowska Wieś-Kol.Szczercowska 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60002 6630 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

Realizacja projektu „Modernizacja i 

elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na 

odcinku Piotrków Trybunalski – Bełchatów z 

wydłużeniem do Bogdanowa” w ramach 

Programu Kolej + 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

600 60004 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Powiat Bełchatowski - dotacja publiczny 

transport zbiorowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 485 w m. Zawady 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – remonty bieżące na terenie 

dróg powiatowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 721 386,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 744 141,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja - drogi Powiatu Bełchatowskiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja – rozbudowa drogi powiatowej nr 

1913E w m. Zdzieszulice Górne na odc. od 

skrzyżowania z drogą wew. do skrzyżowania 

z drogą w m. Kielchinów – dok. projketowo-

kosztorysowa (ZriD) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 194 955,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – odtworzenie stanu 

pierwotnego jezdni i poboczy drogi 

powiatowej nr 2308E na odc. od km 0+000 

do km 21+905-Etap VII 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – przebudowa drogi 
powiatowej nr 1910E w m. Wola Mikorska 

polegająca na budowie chodnika i 

odtworzeniu nawierzchni jezdni na odcinku 

od km 2+760 do km 4+100 – Etap I 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – przebudowa drogi 

powiatowej na 1914E w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego w m. Augustynów 
– Etap II 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1919E w 

msc. Borki – dokumentacja projektowo - 

kosztorysowa 

plan przed zmianą 0,00 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G.Rusiec – remonty i utrzymanie dróg 

gminnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – bieżące utrzymanie dróg w 

zakresie remontów istniejących nawierzchni 

chodników, ciągów pieszych, ciągów 

jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni 

zatok parkingowych i parkingów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5316



 

 

M. Zelów – bieżące remonty dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 482 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – budowa i rozbudowa drogi 

gminnej nr 101152E w m. Strzyżewice 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec – przebudowa drogi gminnej nr 

101017E w m. Rusiec ul. Polna 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Gmina Drużbice 2023 Modernizacja drogi w 
m. Żbijowa 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – wykonanie nawierzchni 

chodnika w Ignacowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa udzielona gminom 

Powiatu Bełchatowskiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60017 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla Gminy Wola Krzysztoporska – 

przebudowa drogi wewnętrznej Huta-Mzurki 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – przebudowa drogi na ul. Szkolnej 

w m. Kluki wraz z budową chodnika 

plan przed zmianą 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 

G.Rusiec – przebudowa dróg wewnętrznych 

na terenie Gminy Rusiec 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 290 0 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75405 230 0 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 230 0 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2710 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – bieżące remonty szkół 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – budowa sali gimnastycznej w 

m. Rasy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – zwrot kosztów z tytułu 
uczęszczania dzieci do placówek 

(przedszkoli) położonych na terenie innych 

gmin 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80113 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – dowóz dzieci do szkół 

plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii 

w jednostkach organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5316



plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – wykonanie ogrodzenia wraz z 

utwardzeniem terenu przy SP w Parznie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 622 0 Dotacja celowaq z budżetu jednostki na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednmostek sektora 
finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja dla SP ZOZ na zakupy inwestycyjne 

plan przed zmianą 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85202 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – koszty pobytu w DPS 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85333 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii 

w jednostkach organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85495 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii 

w jednostkach organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii 

w jednostkach organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 231 0 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – oświetlenie dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec – oświetlenie uliczne oraz 

utrzymanie i bieżąca konserwacja 

oświetlenia ulic, dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – pokrycie kosztów 

oświetlenia ulicznego, placów i dróg 2023 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – oświetlenie dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6300 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

g. Kluki Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej 1902E w m-ci 

Kuźnica Kaszewska 

plan przed zmianą 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – modernizacja budynku na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w Sobkach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – budowa Centrum Kultury i 

Usług Społecznych w Drużbicach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5316



926 92601 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii 

w jednostkach organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – przebudowa i remont boiska 

piłkarskiego za Halą Widowiskowo 

Sportową w Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – przebudowa i rozbudowa 

lodowiska miejskiego poprzez budowę 

zaplecza sanitarno-szatniowego w 

Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

010 01044 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dotacja do przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

754 75412 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 291,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 291,00 

Dotacja OSP Dobrzelów – rozbudowa 

garaży 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

Dotacja OSP Łękawa – zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00 

Dotacja OSP Emilin – zakup lekkiego 
samochodu strażackiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

851 85195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

855 85516 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

900 90005 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

Dotacja dla mieszkańców ochrona powietrza 

atmosferycznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

921 92195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

926 92605 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

926 92605 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

Razem plan przed zmianą 2 552 500,00 0,00 20 832 503,65 0,00 0,00 6 733 291,00 

 zmiana 0,00 0,00 22 755,00 0,00 0,00 -10 000,00 

 plan po zmianie 2 552 500,00 0,00 20 855 258,65 0,00 0,00 6 723 291,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5316



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Bełchatów Nr LXIII/595/2023 z dnia 28.09.2023 r.  

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i plan wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

Plan  dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

25 771,40 1 544,92 27 316,32 

 75618  Wpływy z różnych rozliczeń 25 771,40 1 544,92 27 316,32 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
25 771,40 1 544,92 27 316,32 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 120 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 0,00 120 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem dochody: 145 771,40 1 544,92 147 316,32 

       

Plan wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 145 771,40 1 544,92 147 316,32 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 771,40 1 544,92 137 316,32 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 900,00 0,00 2 900,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

420,00 0,00 420,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 45 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 544,92 3 544,92 

4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 951,40 0,00 77 951,40 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunukacyjnych 500,00 0,00 500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
3 000,00 0,00 3 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem wydatki: 145 771,40 1 544,92 147 316,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5316



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5316


		2024-07-08T11:51:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




